
ВЕСЕЛОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПЕРВОГО СОЗЫВА 

I ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023 г. №- 1 пгт Веселое

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГЛАМЕНТА ВЕСЕЛОВСКОГО ОКРУЖНОГО 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» Веселовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент Веселовского окружного Совета депутатов, 
который прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий 
Веселовского окружного 
Совета депутатов В.И. Мацак









































































37

считается день принятия Советом депутатов решения об избрании главы 
муниципального округа

75.8. Решение Совета депутатов об избрании главы муниципального округа 
подлежит официальному опубликованию в течение семи дней со дня принятия 
решения.

Председательствующий 
Веселовского окружного 
Совета депутатов В.И. Мацак


